
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30 листопада 2021 року                                                                             № 113 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяви  гр.Гербіна  Володимира  Володимировича
вх.№  5529/33  від  27.10.2021  року;  гр.Гербіна  Володимира  Тимофійовича
вх.№ 5530/33 від 27.10.2021 року; гр.Куценко Ніни Василівни вх.№ 5656/33 від
02.11.2021  року;  гр.Куценка  Володимира  Миколайовича  вх.№  5662/33  від
02.11.2021 року; гр.Суркової Тетяни Анатоліївни вх.№ 5708/33 від 04.11.2021
року;  гр.Пасмор  Оксани  Геннадіївни  вх.№  5743/33  від  09.11.2021  року;
гр.Апанович  Інни  Вікторівни  вх.№  5745/33  від  09.11.2021  року;  гр.Моргун
Раїси  Миколаївни  вх.№  5750/33  від  09.11.2021  року;  гр.Жидкової  Юлії
Миколаївни вх.№ 5751/33 від 09.11.2021 року; гр.Шутенко Карини Євгеніївни
(три заяви) вх.№ 5779/33, вх.№ 5780/33 та вх.№ 5781/33 від 10.11.2021 року;
гр.Піхур  Лідії  Дмитрівни  вх.№  5807/33  від  11.11.2021  року;  гр.Пєстрікової
Наталії Олександрівни вх.№ 5808/33 від 11.11.2021 року; гр.Куценко Людмили
Юріївни вх.№ 5811/33 від 11.11.2021 року; гр.Лисенко Ірини Іванівни вх.№
5826/33 від 12.11.2021 року; гр.Куценка Петра Васильовича вх.№ 5858/33 від
16.11.2021 року; гр.Коломієць Людмили Василівни                    вх.№ 5863/33
від 17.11.2021 року; гр.Олефіренко Катерини Іванівни              вх.№ 5865/33 від
17.11.2021  року;  гр.Куріло  Світлани  Петрівни  вх.№  5867/33  від  17.11.2021
року;  гр.Боженко  Тетяни  Яківни  вх.№  5899/33  від  19.11.2021  року;
гр.Тітаренко  Валентини  Григорівни  вх.№  5906/33  від  22.11.2021  року;
гр.Берест Людмили Іванівни вх.№ 5915/33 від 23.11.2021 року; гр.Малярової
Марії  Сергіївни  вх.№  5930/33  від  24.11.2021  року;  гр.Максименко  Ніни
Степанівни вх.№ 5968/33 від 26.11.2021 року; гр.Неймирок Ольги Миколаївни
вх.№ 5971/33 від 26.11.2021 року; гр.Бульба Ганни Юріївни вх.№ 5972/33 від
26.11.2021 року; гр.Кучеренко Світлани Іванівни вх.№ 5984/33 від 29.11.2021
року, які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  і  потребують  грошової
допомоги,  відповідно  до  Положення  про  надання  одноразової  адресної
грошової допомоги громадянам населених пунктів Печенізької селищної ради,
які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  (за  зверненнями до  селищного
голови),  затвердженого  рішенням  VI сесії  Печенізької  селищної  ради  VIII
скликання від 23.02.2021 року та згідно  протоколу № 11 від  29.11.2021  року
засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при  виконкомі  Печенізької



селищної  ради,  керуючись  ст.ст.  28,  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу на загальну суму 50,650
тис.грн.  (п’ятдесят  тисяч  шістсот п’ятдесят грн.)    наступним
мешканцям: 

 гр.Гербіну Володимиру Володимировичу надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Гербіну  Володимиру  Тимофійовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Куценко  Ніні  Василівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  5,0  тис.грн.
(п’ять  тис.грн.)  на  відшкодування  витрат  за  лікування  гострої
респіраторної хвороби COVID-19;

 гр.Куценку Володимиру Миколайовичу  надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Сурковій Тетяні Анатоліївні надати грошову допомогу в сумі 5,0 тис.грн.
(п’ять  тис.грн.)  на  відшкодування  витрат  за  лікування  гострої
респіраторної хвороби COVID-19;

 гр.Пасмор Оксані Геннадіївні  надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Апанович Інні Вікторівні  надати грошову  допомогу в сумі  1,6 тис.грн.
(одна тис. шістсот грн.) на поховання колишнього чоловіка Штанька Сергія
Володимировича;

 гр.Моргун Раїсі Миколаївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Жидковій Юлії Миколаївні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн.
(одна  тис.  шістсот  грн.)  на  поховання  чоловіка  Жидкова  Геннадія
Васильовича;

 гр.Шутенко Карині Євгеніївні надати грошову допомогу:
      в сумі 750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за
лікування;
      в сумі 750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за
лікування сина Куценка Гордія Романовича;
      в сумі 750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за
лікування сина Шутенка Дамира Карповича;

 гр.Піхур Лідії Дмитрівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн. (сімсот
п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Пєстріковій Наталії Олександрівні  надати грошову допомогу в сумі  1,6
тис.грн.  (одна  тис.  шістсот  грн.)  на  поховання  Пєстрікова  Валерія
Володимировича; 

 гр.Куценко Людмилі Юріївні  надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Лисенко Ірині Іванівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за лікування;



 гр.Куценку Петру Васильовичу надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Коломієць Людмилі  Василівні  надати грошову допомогу  в  сумі  750,0
грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Олефіренко Катерині Іванівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Куріло Світлані  Петрівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750,0  грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Боженко Тетяні Яківні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Тітаренко  Валентині  Григорівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  5,0
тис.грн.  (п’ять  тис.грн.)  на  відшкодування  витрат  за  лікування  гострої
респіраторної хвороби COVID-19;

 гр.Берест  Людмилі  Іванівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750,0  грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Маляровій Марії Сергіївні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн.
(одна тис. шістсот грн.) на поховання матері Малярової Вітти Василівни;

 гр.Максименко  Ніні  Степанівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Неймирок  Ользі  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  5,0
тис.грн.  (п’ять  тис.грн.)  на  відшкодування  витрат  за  лікування  гострої
респіраторної хвороби COVID-19;

 гр.Бульба Ганні Юріївні надати грошову допомогу в сумі 5,0 тис.грн. (п’ять
тис.грн.)  на  відшкодування  витрат  за  лікування  гострої  респіраторної
хвороби COVID-19;

 гр.Кучеренко Світлані Іванівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному
бухгалтеру Печенізької селищної ради (Трушкіній Н.В.) перерахувати грошову
допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах  кошторисних  призначень
передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік при наявності коштів.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному
забезпеченню при виконкомі Печенізької селищної ради.

 

Печенізький селищний голова                                      Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

